[bookmark: _GoBack][image: Герб Коряжмы моно_2]
Администрация городского округа
Архангельской области «Город Коряжма»
(Администрация города)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	30.06.2025
	№
	859

г. Коряжма

О внесении изменений в постановление администрации города от 12.10.2023 №1586 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания»

В целях уточнения прилегающей территории к МУ ДО «Коряжемская спортивная школа», на которой не допускается розничная продажа алкогольной продукции, руководствуясь Федеральным законом от 22.11.1995 № 171-ФЗ (в редакции от 21.04.2025) «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.12.2020 № 2220 «Об утверждении Правил определения органами местного самоуправления границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», постановлением администрации города от 17.08.2023 № 1102 «Об определении границ прилегающих к некоторым объектам, зданиям, строениям, сооружениям и помещениям территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Дополнить приложения №1 и №2 к постановлению администрации города от 12.10.2023 №1586 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг общественного питания» схемами № 62 согласно приложениям № 1 и № 2 к настоящему постановлению соответственно.
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Коряжемский муниципальный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

	Глава муниципального образования
	А.А. Ткач

image1.jpeg